КОМИТЕТ ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

от «   »                 2012 года                                                                        №
с. Троицкое

	«Об итогах районного конкурса

«Траектория успеха»»

В соответствии с планом работы на 2011-2012 учебный год, МБОУДОД «Троицкий детско-юношеский центр» провел районный конкурс руководителей детских подростковых организаций  «Траектория успеха», в котором приняли участие 8 руководителей ДПО из 7 школ района:

1. МКОУ «Беловская средняя общеобразовательная школа №1» - 1 рук.
2. МКОУ «Горновская средняя общеобразовательная школа» - 1 рук.
3. МКОУ «Ельцовская средняя общеобразовательная школа» - 1 рук.

4. МКОУ «Загайновская средняя общеобразовательная школа» - 1 рук.
5. МКОУ «Новоеловская средняя общеобразовательная школа» - 2 рук.
6. МБОУ «Пролетарская средняя общеобразовательная школа» - 1 рук.
7. МБОУ «Троицкая средняя общеобразовательная школа №1» - 1 рук.
По итогам конкурса победителями и призерами стали:

В номинации «Мастерская»:
1 место – Чернягина Л.А., руководитель детской  организации «Учландия» – МКОУ «Новоеловская средняя общеобразовательная школа»

2 место – Куксгаус В.Э.,  руководитель детской организации «Содружество» – МБОУ «Пролетарская средняя общеобразовательная школа»

3 место – Свиридова М.С., руководитель детской организации «Ирис» - МКОУ «Горновская средняя общеобразовательная школа»

В номинации «Моя детская организация»
1 место – Чернягина Л.А., руководитель детской  организации «Учландия» – МКОУ «Новоеловская средняя общеобразовательная школа»

2 место – Куксгаус В.Э.,  руководитель детской организации «Содружество» – МБОУ «Пролетарская средняя общеобразовательная школа»

3 место – Свиридова М.С., руководитель детской организации «Ирис» - МКОУ «Горновская средняя общеобразовательная школа»

В номинации «Модель самоуправления детской организации»

1 место – Дубс М.М., руководитель детской организации «Эскадрилья друзей» - МКОУ «Ельцовская средняя общеобразовательная школа»

2 место – Куксгаус В.Э.,  руководитель детской организации «Содружество» – МБОУ «Пролетарская средняя общеобразовательная школа»

2 место – Свиридова М.С., руководитель детской организации «Ирис» - МКОУ «Горновская средняя общеобразовательная школа»

3 место – Чернягина Л.А., руководитель детской  организации «Учландия» – МКОУ «Новоеловская средняя общеобразовательная школа»

В номинации «Ода детской организации»

1 место – Чернягина Л.А., руководитель детской  организации «Учландия» – МКОУ «Новоеловская средняя общеобразовательная школа»

2 место – Куксгаус В.Э.,  руководитель детской организации «Содружество» – МБОУ «Пролетарская средняя общеобразовательная школа»

Абсолютным победителем стала Чернягина Любовь Анатольевна, заместитель директора по воспитательной работе МКОУ «Новоеловская средняя общеобразовательная школа»

На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Объявить благодарность следующим педагогам:

Чернягиной Л.А. - МКОУ «Новоеловская средняя общеобразовательная школа»

Куксгаус В.Э. – МБОУ «Пролетарская средняя общеобразовательная школа»

Свиридовой М.С. - МКОУ «Горновская средняя общеобразовательная школа»

Дубс М.М. - МКОУ «Ельцовская средняя общеобразовательная школа»

Брюхановой С.В. – МКОУ  «Загайновская средняя общеобразовательная школа»
Тыртышной Н.Ю.  – МБОУ  «Троицкая средняя общеобразовательная школа №1»

Загоруйко Т.Н. - МКОУ «Беловская средняя общеобразовательная школа №1»
Мальковской Г.Ф. - МКОУ «Новоеловская средняя общеобразовательная школа»
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на специалиста комитета по образованию Курганскую И.В.
Председатель комитета

          по образованию
                                                   А.С. Тупикин
Исполнила Цайтлер О.Н. тел. 8(38534)22857